

Årsredovisning för
Wibridge AB

556869-0753

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Germundsson
Styrelseledamot

2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wibridge AB, 556869-0753, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2011 och bedriver sedan dess konsult- och utbildningsverksamhet avseende företags organisation, management samt IT-tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 772 665	14 658 743	15 652 585	13 280 911
Resultat efter finansiella poster	166 660	254 464	200 398	354 889
Soliditet %	12	8,6	6,8	11

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat dels då en konsult har slutat, dels då några av konsulterna numera fakturerar slutkund direkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	341	193 190
Balanseras i ny räkning		193 190	-193 190
Utdelning		-193 000	
Årets resultat			124 000
Belopp vid årets utgång	50 000	531	124 000

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	531
Årets resultat	124 000
Summa	124 531
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	124 531
Summa	124 531

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 772 665	14 658 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 772 665	14 658 743
Rörelsekostnader			
Inköpta konsulttjänster		-6 242 849	-14 081 796
Övriga externa kostnader		-362 577	-322 344
Summa rörelsekostnader		-6 605 426	-14 404 140
Rörelseresultat		167 239	254 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-615	-159
Summa finansiella poster		-579	-139
Resultat efter finansiella poster		166 660	254 464
Resultat före skatt		166 660	254 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 660	-61 274
Årets resultat		124 000	193 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	28 000	28 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Summa anläggningstillgångar		28 000	28 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		699 169	1 623 188
Övriga fordringar		3 359	23 993
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		478 130	900 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 494	28 000
Summa kortfristiga fordringar		1 203 152	2 576 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		229 249	230 266
Summa kassa och bank		229 249	230 266
Summa omsättningstillgångar		1 432 401	2 806 397
SUMMA TILLGÅNGAR		1 460 401	2 834 397

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		531	341
Årets resultat		124 000	193 190
Summa fritt eget kapital		124 531	193 531
Summa eget kapital		174 531	243 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		789 187	1 831 438
Skatteskulder		10 909	38 425
Övriga skulder		6 644	12 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		479 130	708 350
Summa kortfristiga skulder		1 285 870	2 590 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 460 401	2 834 397

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	19 363
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnad deposition		8 637
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Redovisat värde	28 000	28 000

Underskrifter

Stockholm

Mats Germundsson 2025-06-05
Mats Germundsson Datum
Styrelseordförande

Pia Kullström Lundberg 2025-06-05
Pia Kullström Lundberg Datum
Styrelseledamot

Malin Lindgren 2025-06-05
Malin Lindgren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Anders Hallgren
Anders Hallgren
Auktoriserad revisor
